Zalaigrice Község Önkormányzat
Képviselő-testületének
5/2020.( VII.7.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2019. évi gazdálkodásának zárszámadásáról

Zalaigrice Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 42. § 1. pontjában biztosított jogkörében eljárva az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 91.§. (1)  bekezdés felhatalmazása alapján a 2019. évi költségvetéséről szóló többször mód. 2/2019.(III.8.) önkormányzati rendeletének végrehajtásáról, a 2019. évi gazdálkodásának zárszámadásáról az alábbi rendeletet alkotja.
1.§.
A képviselő-testület Zalaigrice Község Önkormányzata 2019. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolót – a szöveges indoklást, és a mellékleteket – jóváhagyja. 
Az önkormányzat 2019. évi 
kiadási főösszegét	48 024 587 Ft
bevételi főösszegét	69 246 753 Ft
[bookmark: _Hlk479771173]pénzmaradványát	21 222 166 Ft
teljesítéssel állapítja meg.
2.§.
A bevételi főösszeg előirányzatonkénti bontását a 1. és 1.1 melléklet tartalmazza.

3.§.
Zalaigrice Község Önkormányzata teljesített – továbbá eredeti, módosított előirányzat szerinti működési, fenntartási, kiadási előirányzatait a 2. és 2.1 melléklet tartalmazza, a képviselő-testület a következők szerint hagyja jóvá.
1./ Az önkormányzat működési kiadásai jogcímenkénti bontása az alábbiak szerint alakult.
Megnevezés	 Ft
- Működési kiadások összesen	38 831 993	 
Ebből:
· személyi juttatások	16 530 539
· munkaadót terhelő járulékok	2 412 895
· dologi kiadások	14 598 095
· ellátottak pénzbeli juttatásai	3 158 981
· Előző évi elszámolásból származó kiadás	11 616
· egyéb működési célú támogatások	133 014
· egyéb működési célú kiadások Áht-n kívűlre	1 149 460
· államháztartáson belüli megelőlegezések	837 393
  
4.§.
(1) Az önkormányzat felhalmozási célú kiadásait 9 192 594 Ft-ban állapítja meg.

(2) A beruházási célú kiadások	5 112 145 Ft
      A felújítási célú kiadások	4 080 449 Ft
      
5.§.
 Zalaigrice Község Önkormányzatának több éves kihatással járó feladata nincs.

6.§.
A képviselő-testület a 2019. évi kormányzati funkciók szerinti bevételeket és kiadásokat az 3. és 3.1 melléklet szerint fogadja el. 

7.§.
Az önkormányzat teljesített átlagos, statisztikai létszámát 10 főben hagyja jóvá a 4. melléklet szerint.
8.§.
Az önkormányzat által a helyi adók, valamint a gépjárműadó esetén nyújtott adókedvezmények, adómentességek összegszerű kimutatását az 5. melléklet tartalmazza.

9.§.
Zalaigrice Község Önkormányzata a 2019. évi gazdálkodása során keletkezett pénzmaradványát 21 222 166 Ft -ban hagyja jóvá a 6. melléklet szerint. Eredménykimutatását a 7. melléklet tartalmazza.

10.§.
A képviselő-testület a 2019. évi általános működéséhez és ágazati feladataihoz kapcsolódó, valamint az egyéb önkormányzati támogatások elszámolását a 8., 9., 10.  melléklet tartalmazza. 

11.§.
A képviselő-testület az önkormányzat 2019. december 31-i állapot szerinti mérleg eszköz-forrás összegét 429 924 988 Ft-ban állapítja meg a 11. melléklet alapján.

12.§.
Az önkormányzat 2019. évi pénzeszközeinek változását a 12. melléklet mutatja be.

13. §
Zalaigrice Község Önkormányzata 2019.évi ellátottak pénzbeli juttatásait a 13. melléklet tartalmazza.

14. §
Zalaigrice Község Önkormányzata 2019. évi vagyonkimutatását a 14. melléklet szerint hagyja jóvá.
Záró rendelkezések

15.§.
A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.


	Dr. Benedek Karolina	Horváth Gyöngyi
	jegyző	polgármester

Záradék:
A rendelet Zalaigrice Község Önkormányzat Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 3/2014. (V.5.) önkormányzati rendelete 43 § (3) bekezdésében foglaltak szerint 2020. július 7-én kihirdetésre került.



Pacsa, 2020. július 7. 

	dr. Benedek Karolina
	jegyző

